ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
от 05 августа 2022 года                                                                                               № 45/250-V

	О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Чукальскому одномандатному избирательному округу № 17 Смольковой Веры Ивановны

Проверив соответствие порядка самовыдвижения кандидата в депутаты Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Чукальскому одномандатному избирательному округу № 17 Смольковой Веры Ивановны требованиям Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике»

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать 05 августа 2022 года в 16 часов 30 минут кандидатом в депутаты Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Чукальскому одномандатному избирательному округу №17 Смолькову Веру Ивановну,1966 года рождения, проживающую по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район, д.Новые Чукалы, выдвинутую в порядке самовыдвижения.
2. Выдать Смольковой Вере Ивановне удостоверение о регистрации установленного образца.
            3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Шемуршинского района Чувашской Республики в сети Интернет.

	Председатель
Шемуршинской территориальной
избирательной комиссии

    Л.Н. Портнова

Секретарь
Шемуршинской территориальной
избирательной комиссии

    Ю.А. Ширшлина